БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ТАУТθМƏН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВТИМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452400, Таутөмән  ауылы, Крупской урамы, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

	452400, с. Тавтиманово, ул. Крупской, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 27 созыва
О протесте Прокуратуры Иглинского района на решение Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 329 от 17.09.2014 г. «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в сельском поселении Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан».

Заслушав и обсудив информацию  «О протесте Прокуратуры Иглинского района на решение Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 329 от 17.09.2014 г. «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в сельском поселении Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

 Совет сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Информацию «О протесте Прокуратуры Иглинского района на решение Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в сельском поселении Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» принять к сведению и внести изменения:

«О приостановлении действия отдельных норм Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Тавтимановский сельсовет МР Иглинский район РБ»
 Действие ч. 2 ст. 9 Положения и п. 8 ч. 2 ст. 37 Положения приостановить до 1 января 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на Постоянную  комиссию Совета СП Тавтимановский сельсовет по бюджету, налогам и вопросам собственности, председатель – Гайдурова Г.В.).
Глава сельского поселения                                                 Ф.А. Имамутдинов
19.10.2016 г.
№ 134